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I Die Speziallésung

Bei der Speziallosung TempVision®
handelt es sich um ein Modul fir die

Bereiche Personalzeitwirtschaft,
Zutrittskontrolle und Betriebs-
datenerfassung.

I Benutzerfreundliches Design

Trotz des breiten Anwendungs-
spektrums zeichnet sich TempVision®
Zeitwirtschaftssystem durch ein
benutzerfreundliches Design und
leichte Bedienbarkeit aus.
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| Highiights

UBERSICHTLICH UND INFORMATIV
Die Personalstammdaten

LEISTUNGSSTARK UND
KOMFORTABEL
Die Zeitverarbeitung

VORAUSSCHAUEND UND FLEXIBEL
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Die von Ihnen gewilinschten
Personaldaten werden tbersichtlich und

kategorisiert dargestellt.

In Ubersichtlicher Form kénnen Sie die
Zeitkontenentwicklung der Mitarbeiter

verfolgen und sortieren.

Gruppierungen, Urlaubskonten sowie
individuelle Parameter und Notizen

werden hier verwaltet.
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I Personalplanung im NAV/BC Client

Fir diesen Bereich erhalten Sie mit
TempVision® ein vorausschauendes
und flexibles Personalplanungssystem,
welches verschiedene und
individuelle Richtlinien bertcksichtigt.
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| Zeiterfassung | ZEITERFASSUNG UBER SUBSYSTEME
Durch  Zusammenarbeit mit den
Unternehmen KABA und Datafox bietet Terminals fir die einfache Zeiterfassung

TempVision® ein hohes MaB an
Datensicherheit. Der Einsatz moderner
Erfassungsterminals (zertifiziert nach
DIN ISO 9001) mit einfachen
Anschlussmdglichkeiten an Ihre
Hardware wird hochsten Anspriichen
gerecht.

\pin

dﬂtﬂ OX - Erfassung durch Karten oder Schliisselanhéanger
devices - Einfache Bedienung

m - Ausfallsicherheit

I Zutrittskontrolle IZUTRITTSKONTROLLE UBER SUBSYSTEME

Zur Sicherung Ihrer Anlagen, Gebaude Terminals fiir die sichere Zutrittskontrolle
und besonders zu  schitzender

Betriebsbereiche steht Ihnen eine groRe

Auswahl an verschiedenen Geraten zur - Sabotagegesichert fiir den AuRenbereich
Zutrittskontrolle bereit. Sie kombinieren _ Kleine Bauform

Terminals, Subterminals und - Zutritt durch Karten oder Schliisselanhanger
Zutrittsmanager zu einem exakt auf lhre - Einfache Bedienung

Anforderungen angepassten _ Ausfallsicherheit

Zutrittskontrollsystem.
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ISoft - Terminal

Kombiniert mit dem TempVision®
A S eTfetr mikana HidiZeiterfassung
auch direkt am Arbeitsplatz erfolgen.
Durch die Eingabe des jeweiligen
Passwortes kann sich der Mitarbeiter
an- bzw. abmelden und gleichzeitig
Informationen uber seine
Zeitbuchungen abrufen.

Tempras 16.10.2018 13:57 CRONUS AG

Kommen Antrédge stellen BDE-Auftrag seriell

Gehen Antrdge genehmigen BDE-Parallel-Beginn

RN

=== Diecnstgang Passwort éndern BDE-Parallel-Ende

Pause Abwesend BDE-Sammel-Beginn

Kostenstelle Zeitkorrektur beantragen BDE-Sammel-Ende

Projekt Zeitkorrektur genehmigen BDE-Menge

Personal-Info BDE-Arbeitsvorrat BDE-Beendet
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I Statistiken

Nahezu alle Ereignisse im Bereich der
Zeitwirtschaft  kénnen durch die

komfortable Programmbedienung
schnell und einfach verwaltet werden.
Mit den komfortablen

Auswertungsmaoglichkeiten erstellen Sie
schnell und spielend - leicht lhre Listen
und Statistiken. Auswahl und
Sortierungskriterien legen Sie selbst
fest. Auch alle Historiendaten sind
auswertbar.

Diese konnen dank automatischer
Schnittstelle  zu Excel grafisch
ausgewertet werden.

I ZEITSALDEN IM
VORJAHRESVERGLEICH
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I UBERSTUNDEN - SPITZENREITER

LLLLLLLL

GebSusanne  Heid,Julia  Hilsch, Tmo  Jungbiuth,  Bros,Elke  Bald,Mada Schmidtlisa  Schmidt,  Germann,  Gachs Anke  Rosenkran, Heine,
Saskia William Peter Daniel Christian
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I Kontenverteilung

Durch die frei definierbare Konten-
typisierung konnen Zeitkonten zu
beliebigen Gruppen zusammengefasst
werden.

Gleichzeitig ist die Ubersicht nach
unterschiedlichen Datenstrukturen

moglich. So koénnen Beispielsweise
Kostenstellen, Abteilungen oder
Abrechnungskreise beliebig zusammen-
gestellt werden. Der Auswertungs-
zeitraum ist hierbei individuell wahlbar.

NUM PERSOMNAL Von Datum Bis Datum
1 Schmidt, William 31.08.2017
1001 Bald, Marla 31.08.2017
1002 Junghblut, Saskia 31.08.2017
1003 Bros, Ele 31.08.2017
1004 Gachs, Anke 31.08.2017
1005 Gelb, Susanne

Heid, Julia

Hilsch, Timo

Buch, Franco
009 Krug, Fred
1010 Germann, Peter 31.08.2017
o1 Lippe, Thomas 31.08.2017
1012 Meck, Rolf 31.08.2017
1013 Heine, Christian 01.08.2017 31.08.2017
1014 Rosenkranz, Daniel 01.08.2017 31.08.2017
1015 Scherm, Andreas 01.08.2017 31.08.2017
1016 Schoppe, Dominik 01.08.2017 31.08.2017

Sollzeit

175,00
182,40
172,40
180,40
182,00
189,50
193,00
105,25
103,30

45,00

92,00
193,00
184,00
187,00
180,40
178,00
196,00

Anwesend

82,00
75,25
174,25
40,00
199,50
172,00
229,50
185,25

102,25
47,75
228,25
87,50
123,00
205,50

251,00

Mehr/gen.

9,25
35,25
148,25
32,30
115,50
16,00
68,25

107,50

100,50
4,50
69,00
2,00
8,00

149,00

63,00
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Fehlzeit/u

9,00

24,00
147,15
38,30
90,00
19,00
23,75
19,50
103,50
4225
0,75
975
20,00
3,00
123,90
178,00

Urlaub

11,00

14,00

5,00

2,00

1,00

1,00

Krank

1,00

12,00

2,00

Vortrag

Sal/Period

-475
1,25
1,10
-6,00
25,50
-3,00
1450
28,00
-103,50
36,25
375
59,25
-18,00
5,00
25,10
-178,00
63,00
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Sal/Gesamt .

15,25
21,25
55,10
-16,00




TempVision® Zeitwirtschaftssystem
- Die optimale Ldsung flr lhre Zeitwirtschaft -

Voll integrierte LOsung auf Basis
Microsoft Dynamics 365 Business Central & Dynamics NAV

I Kalendarium

TempVision® beinhaltet ein stéandig
aktuelles und Region bezogenes
Kalendarium. Dies gilt sowohl fur die
festen als auch die beweglichen
Feiertage.
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